
Vedlegg i sak 10 – innspill fra Agder, Oslo og 

Akershus og CPU 
  

 

1) Agder 

CP-foreningen Agder avholdte styremøte tirsdag 7. april og hadde rapporten fra 

Arbeidsgruppen for sommerleir som sak for gjennomgang. 

Rapporten var i forkant utsendt styremedlemmer og varamedlemmer og alle var godt 

forberedt for gjennomgang til styremøtet. 

  

CP-foreningen Agder tilbakemelder at rapporten er fyldig, konstruktiv og godt 

formulert og har ingen kommentarer slik den foreligger.  Styret er samlet om at det er 

lagt mye godt arbeid i denne rapporten fra arbeidsgruppen for sommerleir. 

  

Det er ikke mottatt innspill fra enkeltmedlemmer i CP-foreningen Agder. 

 Igjen – tusen takk for godt arbeid fra oss i Agder! 

 

2) Oslo og Akershus (CPOA) 

Styret støtter i all hovedsak arbeidsgruppas anbefalinger knyttet til sommerleirene. 

Arbeidet med prosess og konklusjon er ryddig presentert og gir oss et godt grunnlag 

for å gi tilbakemeldinger. 

 

Leirene er noe av det viktigste CP-foreningen arrangerer årlig. Både på det 

menneskelige plan, men også for organisasjonens fremtid. Det er på leirene 

vennskap, fellesskap og interesse for å bidra til det videre arbeid med CP foreningen 

skapes. 

 

Styret i CPOA er kritiske til en generell nedkorting av alle leire til fem dager. 

Vi mener at antall plasser til de ulike leierne bør vurderes ut fra hvor mange søkere 

leieren har. Erfaringene tilsier at det er betydelig flere søkere til barneleieren enn til 

voksenleieren. Vi ønsker derfor betydelig flere plasser på sommerleir for barn, enn 

for voksne, siden det er flere barn som ønsker seg på leir enn voksne. 

 

Barneleirene er en svært viktig arena for barn og deres utvikling av identitet, 

selvstendighet, vennskap med mer som gjør at vi mener spesielt denne leieren bør 

ha flere deltakere enn styrets forslag. 

 

Er du barn/ungdom med CP er det overveidende sannsynlig at du har denne ene 

leieren som ferietilbud. Andre sommertilbud til barn og unge fungerer ofte ikke for 

denne gruppa. 

 



Det er barna og ungdommene i organisasjonen vår som skal ta over arbeidet i CP 

foreningen. Da er det essensielt at barna og ungdommene møtes på tvers av 

landsdeler og også har god tid til å bli kjent. 

 

Vi støtter å bruke samme leverandør til alle leirene 

Samtidig er vi usikre på om de som ansettes vil fungere på alle leirene?. På 

barne/ungdomsleirene er det behov for ungdommer/unge voksne som er glade i 

aktiviteter. For voksne er det trolig andre behov. 

 

Det er et godt forslag å gjeninnføre frivilligheten i leirene. 

Vi foreslår å undersøke mulighetene for at studenter kan få godkjent studiepoeng, 

arbeidstrening eller liknende som frivilling på leirene. Det kan være studenter innen 

helse-, idrett- og friluftslivsfag. 

 

I tillegg bør ungdom/voksne i CP miljøet vurderes som ansatte/frivillinge. Deres 

muligheter til sommer- eller deltidsjobber er ofte reduserte. En slik mulighet vil gi god 

arbeidserfaring og de vil være gode forbilder for leirdeltakerne. 

 

Det vil være en smertegrense for egenandel, og vi ønsker ikke at den skal økes 

betydelig.   

 

 3) CPU 

Arbeidsgruppen har gått igjennom forslaget og er imot forslag 1. Dette er fordi vi ikke 

ser det hensiktsmessig at alle leirene er på samme sted. Barn krever et annet tilbud 

enn voksne. Barneleiren legges til Skien fritidspark, der har vi erfaringer fra tidligere 

fra vellykkete familie-weekender, og tilbyr et attraktivt tilbud for barn. Skien fritidspark 

er tilrettelagt for aktiviteter for barn. 

Videre foreslår vi at ung voksen og voksenleiren kan bestille i forhold til 

“Risøyamodellen“med en total pakke fra Lundheim folkehøyskole. Det gir et større 

mangfold av aktiviteter rettet mot målgruppen unge voksne 

Even trekker merknaden på forslaget om transparente og rettferdige inntakskriterier. 

Arbeidsgruppen er imot å oppheve kravet om medbrakt assistanse fordi CP-

foreningen er en frivillig organisasjon som ikke bør ha ansvaret for medlemmenes 

hjelpebehov. Her er det og et økonomisk perspektiv - Leiren vil bli billigere hvis de 

som har eksplisitt behov for stell, personlig hygiene, mating, medisinsk bistand eller 

1-til-1 tilsyn har med egen assistanse for å dekke disse behovene. Altså: vi foreslår 

at ordningen med medbrakt assistanse som ble innført i 2024 videreføres uten 

endringer. 

 



Arbeidsgruppens stemmer imot behovet for sykepleier fordi det er ivaretatt i forslaget 

om å bevare BPA-kravet. Leiren blir også vesentlig billigere ved å kutte i sykepleier-

beredskapen.  

Arbeidsgruppen stemmer imot gjeninnføring av frivilligheten fordi sånn som forslaget 

ligger nå er det et A og B lag. Vi foreslår å slå sammen hjelperne og aktivitørene. 

BPA har som nevnt i punktet over ansvar for personlig stell, medisinsk bistand og 

lignende. Hjelperne ivaretar det andre med sosialt fellesskap, praktisk støtte og blir 

honorert med et fast honorar. Leiren halveres og honoraret fra 2024 halveres da fra 

15000kr til 7500kr. 

 

 


